
Karmark International A/S

Nordre Dokkaj 1, DK-6700 Esbjerg

Årsrapport for 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Annual Report for 1 July 2018 - 30 June 2019

CVR-nr. 26 45 35 18

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 25/11 2019

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 25/11 2019*

Peer Bahl
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Ledelsesberetning 8
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 9
Income Statement 1 July - 30 June

Balance 30. juni 10
Balance Sheet 30 June

Egenkapitalopgørelse 12
Statement of Changes in Equity

Noter til årsregnskabet 13
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Karmark International A/S
Nordre Dokkaj 1
DK-6700 Esbjerg

CVR-nr.: 26 45 35 18
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Financial period: 1 July - 30 June
Hjemstedskommune: Esbjerg
Municipality of reg. office: Esbjerg

Bestyrelse
Board of Directors

Joerg Renatus
Peer Bahl
Jens Ole Mengel

Direktion
Executive Board

Peer Bahl

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Esbjerg Brygge 28
DK-6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive industri, handels- og investeringsvirksomhed.

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af kartofler, som afsættes på hjemme- og eksportmarkedet.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på DKK 4.318.182, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på DKK 12.539.064.

Regnskabsårets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Key activities

The company's main activity is to conduct industry, trade and investments.

As previous years the main activity consisted in buying and selling potatoes, which are sold on the home and export market.

Development in the year

The income statement of the Company for 2018/19 shows a profit of DKK 4,318,182, and at 30 June 2019 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 12,539,064.

The results for the financial year are considered satisfactory.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Income Statement 1 July - 30 June

| | Note | 2018/19 DKK | 2017/18 DKK |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i> | | 7.762.769 | 5.949.837 |
| Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i> | 1 | -1.936.906 | -1.784.251 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i> | 2 | -194.941 | -185.079 |
| Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i> | | 5.630.922 | 3.980.507 |
| Finansielle indtægter <i>Financial income</i> | | 0 | 63.550 |
| Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i> | | -77.735 | -14.488 |
| Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i> | | 5.553.187 | 4.029.569 |
| Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i> | 3 | -1.235.005 | -901.342 |
| Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i> | | 4.318.182 | 3.128.227 |

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

| | | | |
|--|--|------------------|------------------|
| Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i> | | 4.315.000 | 3.125.000 |
| Overført resultat <i>Retained earnings</i> | | 3.182 | 3.227 |
| | | 4.318.182 | 3.128.227 |

Balance 30. juni

Balance Sheet 30 June

Aktiver

Assets

| | Note | 2019 DKK | 2018 DKK |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> | | 251.562 | 432.664 |
| Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i> | 4 | 251.562 | 432.664 |
| Deposita <i>Deposits</i> | | 105.160 | 105.160 |
| Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i> | | 105.160 | 105.160 |
| Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i> | | 356.722 | 537.824 |
| Varebeholdninger <i>Inventories</i> | | 17.568 | 25.420 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i> | | 7.048.361 | 5.822.227 |
| Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i> | | 0 | 115.803 |
| Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i> | 6 | 14.000 | 0 |
| Tilgodehavender <i>Receivables</i> | | 7.062.361 | 5.938.030 |
| Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i> | | 16.147.732 | 12.329.310 |
| Omsætningsaktiver <i>Current assets</i> | | 23.227.661 | 18.292.760 |
| Aktiver <i>Assets</i> | | 23.584.383 | 18.830.584 |

Balance 30. juni

Balance Sheet 30 June

Passiver

Liabilities and equity

| | Note | 2019 DKK | 2018 DKK |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Selskabskapital <i>Share capital</i> | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat <i>Retained earnings</i> | | 7.724.064 | 7.720.882 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i> | | 4.315.000 | 3.125.000 |
| Egenkapital Equity | 5 | 12.539.064 | 11.345.882 |
| Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i> | 6 | 0 | 3.100 |
| Hensatte forpligtelser Provisions | | 0 | 3.100 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i> | | 4.465.710 | 2.330.265 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i> | | 2.973.095 | 173.398 |
| Selskabsskat <i>Corporation tax</i> | | 1.085.108 | 798.367 |
| Anden gæld <i>Other payables</i> | | 2.521.406 | 4.179.572 |
| Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt | | 11.045.319 | 7.481.602 |
| Gældsforpligtelser Debt | | 11.045.319 | 7.481.602 |
| Passiver Liabilities and equity | | 23.584.383 | 18.830.584 |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i> | 7 | | |
| Nærtstående parter <i>Related parties</i> | 8 | | |
| Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i> | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

| | Selskabskapital <i>Share capital</i> | Overført resultat <i>Retained earnings</i> | Foreslået udbytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend for the year</i> | I alt <i>Total</i> |
|--|---|--|---|-----------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital 1. juli <i>Equity at 1 July</i> | 500.000 | 7.720.882 | 3.125.000 | 11.345.882 |
| Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i> | 0 | 0 | -3.125.000 | -3.125.000 |
| Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i> | 0 | 3.182 | 4.315.000 | 4.318.182 |
| Egenkapital 30. juni <i>Equity at 30 June</i> | 500.000 | 7.724.064 | 4.315.000 | 12.539.064 |

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

| | 2018/19 | 2017/18 |
|---|------------------|------------------|
| | DKK | DKK |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| <i>Staff expenses</i> | | |
| Lønninger | 1.915.558 | 1.764.085 |
| <i>Wages and salaries</i> | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 21.348 | 20.166 |
| <i>Other social security expenses</i> | | |
| | 1.936.906 | 1.784.251 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 3 | 3 |
| <i>Average number of employees</i> | | |
| | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | |
| <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i> | | |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | 194.941 | 185.079 |
| <i>Depreciation of property, plant and equipment</i> | | |
| | 194.941 | 185.079 |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| <i>Tax on profit/loss for the year</i> | | |
| Årets aktuelle skat | 1.252.105 | 911.364 |
| <i>Current tax for the year</i> | | |
| Årets udskudte skat | -17.100 | -10.022 |
| <i>Deferred tax for the year</i> | | |
| | 1.235.005 | 901.342 |

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

4 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> |
|--|--|
| | <u>DKK</u> |
| Kostpris 1. juli <i>Cost at 1 July</i> | 1.370.884 |
| Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i> | 13.839 |
| Kostpris 30. juni <i>Cost at 30 June</i> | <u>1.384.723</u> |
| Ned- og afskrivninger 1. juli <i>Impairment losses and depreciation at 1 July</i> | 938.221 |
| Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i> | 194.940 |
| Ned- og afskrivninger 30. juni <i>Impairment losses and depreciation at 30 June</i> | <u>1.133.161</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni <i>Carrying amount at 30 June</i> | <u>251.562</u> |
| Afskrives over <i>Depreciated over</i> | <u>3-5 år</u> 3-5 years |

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

5 Egenkapital

Equity

Selskabskapitalen er fordelt således:

| | Antal <i>Number</i> | Nominel værdi <i>Nominal value</i> DKK |
|-----------------------------|------------------------|--|
| A-aktier <i>A-shares</i> | 4 | 200.000 |
| B-aktier <i>B-shares</i> | 6 | 300.000 |
| | | 500.000 |

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

6 Udskudt skatteaktiv

Deferred tax asset

| | 2019 DKK | 2018 DKK |
|--|---------------|--------------|
| Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i> | -14.000 | 3.100 |
| Overført til udskudt skatteaktiv <i>Transferred to deferred tax asset</i> | 14.000 | 0 |
| | 0 | 3.100 |
| Udskudt skatteaktiv Deferred tax asset | | |
| Opgjort skatteaktiv <i>Calculated tax asset</i> | 14.000 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi Carrying amount | 14.000 | 0 |

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

The company has not assumed other guarantee obligations other than guarantee associated with the Company's normal activities.

8 Nærtstående parter

Related parties

Grundlag

Basis

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Europlant Pflanzenzucht GmbH, Lüneburg,
Tyskland/Germany

Selskabet ejer 80% af aktierne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på Karmark International A/S.
The Company owns 80% of the shares and therefore has controlling influence on Karmark International A/S.

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company:

Navn
Name

Hjemsted
Place of registered office

Europlant Pflanzenzucht GmbH

Lüneburg, Tyskland/Germany

Koncernrapporten for Europlant Pflanzenzucht GmbH kan rekvireres på følgende adresse:
Wulf-Werum-Strasse 1, 21337 Lüneburg, Tyskland.

The Group Annual Report of Europlant Pflanzenzucht GmbH may be obtained at the following address:

Wulf-Werum-Strasse 1, 21337 Lüneburg, Germany.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

9 Anvendt regnskabspraksis
